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Perhetiimi on saanut lisäresurssina alkuvuodesta 2022 uuden 
sosiaalityöntekijän viran. Virka on ollut tarpeellinen suuren asiakasmäärän 
vuoksi. Uusi virka on täytetty ulkopuolisten hakijoiden puuttuessa 
määräaikaisesti tiimin sisältä ja perhetiimin sosiaalityöntekijätilanne on 
sittemmin heikentynyt entisestään yhden sosiaalityöntekijän irtisanouduttua 
ja toisen sosiaalityöntekijän virkavapaan jatkuessa vielä 30.6.2023 saakka. 
Sosiaalityöntekijöiden rekrytointi on siis ollut hyvin haasteellista, eikä tiimiin 
ole kevään 2022 aikana yrityksistä huolimatta saatu rekrytoitua uutta 
sosiaalityöntekijää avoimeen virkaan eikä viransijaisuuteen. Tällä hetkellä 
Perhetiimin viidestä sosiaalityöntekijän virasta on kolmessa viranhaltija.  
 
Avoin sosiaalityöntekijän virka on ollut haussa kahdesti. Ensimmäisellä 
hakukierroksella hakijoita ei ollut lainkaan ja toisella hakukierroksella 
hakijoita oli yksi, mutta hakija veti hakemuksensa pois prosessin ollessa 
kesken. Sosiaalityöntekijöiden puuttuminen on kestämätön sekä 
asiakkaiden että työntekijöiden kannalta.  
 
Ainoana vaihtoehtona välttämättömän työntekijäresurssin turvaamiseksi 
nähdään täyttämättä olevan sosiaalityöntekijän viran muuttaminen 
määräaikaisesti sosiaaliohjaajan viraksi 30.6.2023 saakka. Vaihtoehto ei 
ole hyvä, mutta tätä kautta saadaan resurssia asiakastyöhön ja voidaan 
tasata sosiaalityöntekijöihin kohdistuvaa painetta. Perhetiimi joutuu lisäksi 
suunnittelemaan muutoksia toimintoihin ja asiakkuuskäytäntöihin. 
 
Talousarvioon varattu määräraha riittää, koska sosiaaliohjaajan 
tehtäväkohtainen palkka on pienempi, kuin sosiaalityöntekijän palkka. 
Perhetiimin sosiaaliohjaajan tehtävä on virka, joten myös määräaikainen 
virka tulee perustaa. Määräaikaisen sosiaaliohjaajan viran 
kelpoisuusehtona on laillistettu sosionomi, hinnoittelukohta 02SOS050, 
tehtäväkohtainen peruspalkka on 3035,88 euroa ja työaika 38,25 
tuntia/viikko. Perhetiimin sosiaaliohjaajan TVA on liitteenä. 
 

 
Esittelijä Sosiaali- ja terveyspalveluiden johtaja 

 
Päätösehdotus Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää esittää kaupunginhallitukselle, että 

perhetiimin avoin sosiaalityöntekijän virka muutetaan määräaikaisesti 
sosiaaliohjaajan viraksi ajalle 1.7.2022-30.6.2023. 
 
Pöytäkirja tarkastetaan tämän asian osalta heti kokouksessa. 
 

Päätös Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Pöytäkirja tarkastettiin tämän asian osalta heti kokouksessa. 
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